
FURNIZARE PACHET DIVERSE IMPRIMATE PENTRU UAT BEBA VECHE

I.D.: 97713653

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.503,00 RON - 4.503,00 RON

Descriere: Furnizare pachet diverse imprimate, incluzand: Șorț personalizat 20 buc X 65 lei = 1300 lei
Placute biciclete 100 buc X 16 lei = 1600 lei Fluiere 10 buc X 2 lei = 200 lei Stegulete cu suport 3 buc X 67 lei = 201 lei Diplome 21buc X 2 lei = 42 lei Banner 2 buc X 580 lei =1160
